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Vem är jag?
                                                                                                                                                      
Jag är uppvuxen på Tingshuset i Ystad 
där min far var vaktmästare i över 30 
år, därför brukar jag skoja om att jag är 
uppvuxen bland fyllehundar, poliser och 
advokater. Poliserna och advokaterna 
var ju dom som kunde få vara på plats 
hela dagar utan att ha en chans att få 
en kopp kaffe eller något annat till livs. 
Då brukade far säga till dom att gå in till 
smålänningen, som mor kallades, så får 
du en fika. Ibland när någon av a-lagar-
na kom dit orakade och allmänt sjaviga 
så skickades dom också in till mor för 
att raka sig och tvätta av sig så att dom 
skulle se någorlunda presentabla ut in-
för domare och nämndemän.

Så jag är uppfostrad att alla människor 
är lika mycket värda. Under alla mina 
yrkesverksamma år har jag jobbat fack-
ligt mest som skyddsombud och då har 
jag ju fått hjälpa mina medmänniskor på 
många olika sätt.

Min fru Anki jobbade som församlings-
värdinna i vår församling och mina tre 
döttrar sjöng alla i kören så jag var inte 
så svårövertalad att också jag skulle 
prova att sjunga. Nu är jag med i både 
kören Himlaton och Joy4U2.

Inför förra kyrkovalet blev jag ombedd 
att ställa upp som förtroendevald i kyr-
kan. Anki hade dött och jag var ensam 
så jag accepterade inviten. Nu är jag er-
sättare i kyrkofullmäktige och kyrkoråd. 
Sedan några år tillbaka är jag kyrkvärd 
och nu skall jag hjälpa vår diakon Ker-
stin med meditationsträffarna på mån-
dagskvällarna i Stora Herrestads kyrka.  

Under alla år har jag fått höra att ”En-
sam är stark” och det tror jag inte ett 
dugg på.
Däremot tror jag på att ”Tillsammans 
kan vi förflytta berg”.  
 

Ulf Cronvall

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

INLEDNINGSORD
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ÅTERBLICK

Barn- och ungdomsverksamheten
Ett axplock från terminen med bilder på: våra unga ledares nya hoodies, Unga 
ledarutbildning i Södra Hoka, Lucia, Babycaféavslutning, Julspel och Bibelutdelning
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Jimmy Touré & Joy 4u2
15 mars
En berättelse om Guinea som får hela kroppen att svänga i härlig dans & 
Djembe’-rytmer med kör och musiker.

Astrid Lindgren ”Ord & Bild”
19 april
Berättat av kusinbarnet Dag Lennartsson.
Sånger sjungs tillsammans med församlingens barnkörer.                                               
Mingel efteråt med sockerdricka & Pippi-karameller.

Kören Sjung för hälsan ”Opp té dans”
17 maj
Dansbandsmusik och allsång.

Mer info på hemsidan. Församlingen samarbetar med Sensus

Lisa för själen 
i Öja Kyrka kl. 19.00. Efter varje konsert erbjuds mingel och förfriskningar.

Vi samarbetar med

Musikcafé i Prästgården
Första onsdagen i månaden träffas vi kl. 14.00-15.30 i Stora Köpinge.
Vi inleder med andakt och fika.

7 mars ”Österlenarna Knuts musik”
 Dragspelsmusik

4 april ”Sång och cello”
 Johanna Hydén sjunger och spelar.

2 maj ”Opp té dans”                             
 Dansmusik med kören Sjung för hälsan. Allsång.

MUSIK
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FRAMÅTBLICK

Vad är bön?
Heldag i Stora Herrestad 17 mars
Bönen är en självklar del av livets andliga 
vandring. Bönen visar att vi lever i en verklig 
relation till en levande Gud – när vi ber visar vi 
att Gud är mer än en symbol, mer än ett ord, inte 
ett regelverk, inte något dött eller stillastående.

Lördagen 17 mars samlas vi i Stora Herrestad kyrka för att ägna en dag åt bönen. 
Vi kommer att be tillsammans i morgonbön, middagsbön och avslutning. Under 
dagen kommer vi att tala om vad bönen är och betyder, för den enskilde och för 
kyrkan. Vilken bön känns nära och sann? Kan jag själv formulera min bön? Kan vi 
formulera böner till våra gudstjänster?
Dagen leds av Kerstin Lindfors och Jonas Ahlner.

Vi samlas kl. 09.30 och avslutar kl. 15.00. För den som vill delta i lunchen kl. 12.00 
kostar det 100 kronor, och vi är tacksamma för föranmälan till Kerstin via mail eller 
telefon. 

Sista dag för anmälan är 9 mars.

Påsknattsmässa i St. Köpinge kyrka
I år inbjuds församlingen att fira påsknattsmässa i St. Köpinge kyrka på 
påskaftonskvällen kl.23.30. Vid påsknattens mässa gestaltas livets seger över 
döden. Genom att på natten gå från en mörklagd kyrka till att fylla den med levande 
ljus gestaltar vi påsken händelse, vandringen från död till liv, från mörker till ljus. 
Det var tidigt på morgonen, i gryningen, 
som kvinnorna kom till graven i tron att de 
skulle få tillgång till Jesus döda kropp för en 
balsamering. Många hade sett honom dö. De 
kvinnor som stått vid korset, får nu se en tom 
grav. Kristus är uppstånden!

Välkommen att dela vandringen från 
mörker till ljus.
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Palmsöndagen med
musikalkören
Denna söndag inleder stilla veckan. 
Musikalkören berättar genom sång och 
drama palmsöndagens innehåll under 
gudstjänsten för stora och små. Vi har alla 
möjlighet att bidra till Fastekampanjens 
sista dag. Barnen har målat och 
dekorerat tygkassar, som säljs till förmån 
för kampanjen. Kassen är perfekt för 
körpärmen och för shopping. Ett fint och miljövänligt alternativ till plastkassen.

FRAMÅTBLICK

Bibelsamtal i Stora Herrestad
Under hösten 2017 hade vi förmånen att hålla bibelsamtal med hjälp av Killans 
bönegård. Vi fortsätter nu på egen hand, under fyra torsdagskvällar i Stora Her-
restad kyrka. 
I bibelsamtalen talar vi om Bibelns innehåll och historia. Målet är att våra samtal 

också berättar vad dessa bibelberättelser gör 
med oss på insidan.
Vi vill betona att du är lika välkommen om du 
bara vill lyssna, som om du också kommer och 
deltar aktivt i samtalet.

En enkel fika inleder träffarna.

Bibelsamtalen äger rum kl. 18.30-20.30 torsda-
garna 5 april, 12 april, 26 april och 3 maj. På 
hemsidan kommer vi att uppdatera vilka bibel-
texter som deltagarna kan ha glädje av att läsa 
i förväg.

Jonas Ahlner leder bibelsamtalen och Niklas 
Ember är mötesvärd.
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FRAMÅTBLICK

Ny kyrkohandbok i bruk på Pingstdagen
Svenska kyrkan tar i bruk en ny kyrkohandbok på 
pingstdagen den 20 maj. Senast detta hände 
var 1986. Sedan dess har kyrkan tagit i bruk en 
nyöversättning av Bibeln den så kallade Bibel 
2000, en ny bönbok och en ny evangeliebok.

Med den nya handboken får församlingen delvis 
nya ordningar för gudstjänsterna. Det berör 
högmässan, mässan/ gudstjänsten, dop-, vigsel- 
och begravningsgudstjänsterna. Handboken lyfter 
fram det inkluderande språket, att gudstjänsterna 
ska ta hänsyn till barnen och att den lokala 
gestaltningen ska tydliggöras.
 
I Festmässan den 20 maj tar vi högtidligen i bruk 
vår nya gudstjänstordning med efterföljande kyrk-
kaffe. 

Varmt välkomna!

Heldag med kristen djupmeditation
För dig med erfarenhet av kristen djupmeditation
5 maj 09.30-15.00 i Stora Herrestad kyrka

Pris 100 kr. I priset ingår kaffe, te samt vegetarisk lunch.
Sista anmälningsdag den 27 april till 
kerstin.lindfors@svenskakyrkan.se eller 0411-55 85 12.

SPF-Ullakören
Församlingens tidigare kantor Ulla Andersson är fortfarande igång och leder som 
pensionär SPF-Ullakören, som kommer och sjunger på vår gudstjänst den 15 april 
kl. 10.30 i St. Köpinge kyrka. Vi hälsar dem och er varmt välkomna.
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FRAMÅTBLICK

Musikalen 
”Dagen det regnade 
färger”
Musikalgrupperna framför den färgspra-
kande musikalen ”Dagen då det reg-
nade färger” under gudstjänsten den 20 
maj kl. 14.00 i Öja kyrka. 

Den avslutar terminen för våra barn-
verksamheter i församlingen. Alla bjuds 
på tårtkalas i kyrkan efter gudstjänsten.

Pilgrimsvandring i Trefaldighetstid
Liksom förra året vandrar vi till Heliga Trefaldighets dag. Vi vandrar i underskön 
natur och närmar oss Treenigheten i ord och tystnad.
Det blir två ganska långa dagssträckor, ca två mil om dagen, och det kommer att 
finnas rika möjligheter att ansluta efter hand för den som inte vill gå hela vägen.

Vi tänker oss att vandra från Stora Herrestad kyrka kl. 08.30 lördagen 26 maj, 
genom Fyledalen till Tomelilla där vi övernattar. På söndagen går vi vid samma tid 
från Tomelilla till vandringens mål, Jesu Moder Marias kloster Mariavall. Kerstin 
Lindfors och Jonas Ahlner leder vandringen med andakter, mässor och vägval.

Till första dagen bär pilgrimen själv 
med sig sin matsäck. I Tomelilla ordnar 
vi, enskilt eller gemensamt, både vår 
kvällsmat, vår frukost och söndagens 
matsäck.

Anmäl intresse senast 18 maj 
till Kerstin Lindfors, som också kan 
svara på olika frågor.
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FRAMÅTBLICK

Helgmålsböner vid Köpingealtaret
Baldakinaltaret i Stora Köpinge är 
ett unikt konstverk. Dessutom är 
dess bilder en mängd predikningar 
i sig själva - en genomreflekterad 
helhet som myllrar av spännande 
detaljer. I sommar vill vi förverkliga en 
önskan vi burit på länge och samlas 
till fyra berättande gudstjänster inför 
Köpingemästarens träsniderier.

Detta blir i form av helgmålsböner 
fyra lördagar i sträck. Det ringer till 
helg kl.18.00 och sedan låter vi bön, 
sång och baldakinaltarets bilder 
stämma oss i rätt ton inför söndagen.

23 juni Johannes Döparen
30 juni Köpingemästarens tidsepok
7 juli Jungfru Maria
14 juli Det nya förbundet.

Jonas Ahlner leder helgmålsbönerna.
Varmt välkomna!

Musikalkonsert
St. Köpinge kyrka lördag 2 juni kl. 16.00.

Kören HIMLATON med inbjudna solister sjunger ”musikal”iska örhängen under 
Marie Tängmarks ledning. Gustaf Brandt ackompanjerar på piano.
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Nytt församlingsblad 
I och med detta nummer kommer församlingsbladet 
att delas ut tre gånger om året mot tidigare fyra. Det 
första bladet kommer att omfatta perioden mars-juni. 
Nästa blad kommer ut i slutet på juni och kommer 
då att omfatta tiden mellan juli-oktober. Tredje bladet 
kommer således ut i slutet av oktober och kommer 
att omfatta tiden november-februari.

Vi hoppas att på detta sätt hålla er underrättade 
om det som händer i vår församling. Har du frågor 
eller önskemål om sådant som församlingen 
skulle uppmärksamma så ta gärna en kontakt med 
kyrkoherde Johan Åkesson tel. 0411-558501 eller 
johan.akesson@svenskakyrkan.se

Vas- och lykthållare
Vas- och lykthållare enligt bilden finns till 
försäljning 300 kr/st, inklusive lykta.

Vid intresse ring kansliet 0411-55 85 00 eller 
gorel.baldetorp@svenskakyrkan.se

AKTUELLT
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Vårstädning på kyrkogårdarna
Under vecka 12 påbörjas vårstädningen 
på våra kyrkogårdar. Granris och 
vinterdekorationer borttags på ALLA 
gravplatser. 

Gravrättsinnehavare uppmanas att 
ta bort prydnader som skall sparas 
senast den 18 mars 2018.
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Borrie kyrka 
Borrie kyrka genomgår just nu  inre  
renovering och öppnat igen i maj 2018.

Andakt på vårdboenden i församlingen
Vigavägen: Onsdagar kl. 14.30; 14/3, 11/4, 9/5, 13/6
Vilbo: Tisdagar kl. 14.30; 20/3, 17/4, 15/5, 19/6
Solbacken: Onsdagar kl. 14.30; 21/3, 18/4, 16/5, 20/6

Julkampanjen 
Julkampanjen inbringade 19 414 kr i vår 
församling. Totalt samlade Svenska kyr-
kan in 40 miljoner kronor till kampanjen 
”Jag är ett liv”. Kampanjen hade fokus 
på barns grundläggande rättigheter och 
arbetet med Bahay Tuluyan, ett dagcen-
ter, där barn som lever på gatan kan få 
ett tryggare liv. Där får de ett mål mat, 
får duscha och får stöd i form av samtal 
och omsorg. 

Tack för ditt stöd.

Fastekampanjen 
ATT RESA SIG STARKARE är temat för fastekampanjen 
2018, som startar den 11 februari och avslutas den 25 
mars. Det kommer att vara fokus på vad vårt psykosociala 
arbete betyder för människor som drabbats av katastrof 
eller konflikt och tvingats till flykt. 

”Hawa, 26 år, är flykting från Sydsudan och befinner sig 
i flyktinglägret Batil tillsammans med sina 6 barn. De 
bor i en hydda bestående av lera och trä som familjen 
själva byggt. Hawa har gått en skräddarutbildning som Svenska kyrkan stöder 
tillsammans med andra lutherska kyrkor. Genom den utbildningen har hon kunnat 
starta en verksamhet som gjort det möjligt för henne att försörja sig och sina barn.”

Genom din gåva kan människor i flyktinglägren få en drägligare tillvaro.

AKTUELLT
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VÅRA  VERKSAMHETER
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Körer
Sjung för hälsan
Varannan måndag 10.30-12.00

Himlaton
Tisdagar 18.30-20.00
Vid frågor ring:
Kantor Marie Tängmark, 0411-55 58 04

Joy4u2
Gospelkör
Onsdagar 18.00-20.00
Vid frågor ring:
Kantor Annika Stoltz, 0411-55 85 05

Mötesplatser
Strandkyrkan
Scoutstugan, Nybrostrand
Välkomna till andakt, frukost  och
gemenskap!
Torsdagar 09.00-11.00

Ungdomscafe´
Ungdomar, 15 år och uppåt, 
är välkomna att fika, umgås och
hitta på aktiviteter tillsammans.
Varannan måndag 17.30-20.00

Babycafe´
Alla daglediga föräldrar
och barn är välkomna!
Onsdagar 09.00-11.00

Vid frågor ring:
Församlingsassistent
Anneli Olsson Lindström, 0411-55 85 07

Barn och ungdom
Musikalverkstan
För barn som går i f-klass och i 1:an.
Måndagar 15.00-16.30   
Föranmälan

Musikalkören
För barn som går i 2:an upp till 6:an.
Torsdagar 15.00-16.30   
Föranmälan

Vid frågor ring:
Församlingsassistent
Anneli Olsson Lindström, 0411-55 85 07

Meditation 
Kristen djupmeditation
Måndagar kl.19.00-20.00
Stora Herrestad kyrka
Välkommen till stillhet, tystnad och 
ordlös bön. Introduktion till dig som 
inte har någon erfarenhet kl. 18.30. 
Avgiftsfritt och ingen föranmälan 
behövs.

Vid frågor ring: 
Diakon Kerstin Lindfors, 0411-55 85 12

Stöd och samtal
Behöver du någon att prata med om 
saker som tynger dig eller något du går 
och grubblar över? 
Kontakta gärna våra präster eller vår 
diakon för enskilt samtal.

Våra Verksamheter
Bedrivs i vår Prästgård, med undantag för Strandkyrkan och Meditationen.
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Ur Kyrkoböckerna okt 2017-jan 2018
DÖPTA
Amandus Mohlin, Köpingebro
Gry Nerman, Köpingebro
Olivia Haraldsson, Köpingebro
Hailey Erdem, Tomelilla
Lykke Karlsson, Sövestad
Ophelia Petersson, Simrishamn
Loui Neldeborn, Skurup
Måns Jönsson, Öja
Ofelia Neal, Stora Herrestad
Silje Strömberg, Nybrostrand
Alva Hörberg, Ystad
Alma Rohlin, Köpingebro
Leon Sundin, Ystad
Vidar Olsson, Köpingebro
Loui Rix, Tomelilla 

VIGDA
Josephine Erdem och Filip Fening Sönnichsen, Tomelilla
Elin Schuman och Max Rix, Tomelilla

AVLIDNA/GRAVSATTA
Majken Karlsson, Ystad
Dagny Sjölander, Köpingebro
Folke Johnsson, Nybrostrand
Maud Eriksson, Ystad
Ingvar Olsson, Solbacken
Margareta Kellerman, Solbacken
Margit Sahlé, Vigavägen
Jan-Olof Karlsson, Ystad
Hans Gunnar Andersson, Svenstorp Rosendahls gård
Margareta Mattsson, Ystad

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

UR KYRKOBÖCKERNA
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Mars
  4 3 i fastan Gudstjänst 10.30 Öja
11 Midfastosöndagen Mässa 10.30 St Köpinge
13  Morgonmässa 09.00 St Köpinge
18 Jungfru Marie beb.dag Mässa 10.30 St Herrestad
25 Palmsöndagen Gudstjänst för stora och små 10.30 St Köpinge
  Musikalkören medverkar
  Lunch i prästgården
  Försäljning till förmån för 
  fastekampanjen
29 Skärtorsdagen Skärtorsdagsmässa 19.00 St Herrestad
  Joy4U2 medverkar
30 Långfredag Långfredagsgudstjänst 15.00 Öja
31 Påsknatten Påsknattsmässa 23.30 St Köpinge

April
  1 Påskdagen Festmässa 10.30 St Köpinge
  Himlaton medverkar
  Påsklunch i prästgården
  2 Annandag påsk Emmausmässa 14.00 St Herrestad
  8 2 i påsktiden Mässa 10.30 Öja
  Joy4U2 medverkar
10  Morgonmässa 09.00 St Köpinge
  Efteråt serveras frukost i 
  Prästgården
15 3 i påsktiden Gudstjänst  10.30 St Köpinge
  SPF-Ullakören medverkar
22 4 i påsktiden Mässa 10.30 St Herrestad
28  Konfirmation 10.00 St Köpinge
  Konfirmation 13.00 St Köpinge
  Konfirmation 15.30 St Köpinge
29 5 i påsktiden Taizémässa 18.00 St Köpinge

Maj
  6 Bönsöndagen Gudstjänst 10.30 St Herrestad
  8  Morgonmässa 09.00 St Köpinge
  Efteråt serveras frukost i 
  Prästgården

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

KYRKOKALENDERN

Kyrkokalendern mars-juni 2018
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11 Midfastosöndagen Mässa 10.30 St Köpinge
13  Morgonmässa 09.00 St Köpinge
18 Jungfru Marie beb.dag Mässa 10.30 St Herrestad
25 Palmsöndagen Gudstjänst för stora och små 10.30 St Köpinge
  Musikalkören medverkar
  Lunch i prästgården
  Försäljning till förmån för 
  fastekampanjen
29 Skärtorsdagen Skärtorsdagsmässa 19.00 St Herrestad
  Joy4U2 medverkar
30 Långfredag Långfredagsgudstjänst 15.00 Öja
31 Påsknatten Påsknattsmässa 23.30 St Köpinge

April
  1 Påskdagen Festmässa 10.30 St Köpinge
  Himlaton medverkar
  Påsklunch i prästgården
  2 Annandag påsk Emmausmässa 14.00 St Herrestad
  8 2 i påsktiden Mässa 10.30 Öja
  Joy4U2 medverkar
10  Morgonmässa 09.00 St Köpinge
  Efteråt serveras frukost i 
  Prästgården
15 3 i påsktiden Gudstjänst  10.30 St Köpinge
  SPF-Ullakören medverkar
22 4 i påsktiden Mässa 10.30 St Herrestad
28  Konfirmation 10.00 St Köpinge
  Konfirmation 13.00 St Köpinge
  Konfirmation 15.30 St Köpinge
29 5 i påsktiden Taizémässa 18.00 St Köpinge

Maj
  6 Bönsöndagen Gudstjänst 10.30 St Herrestad
  8  Morgonmässa 09.00 St Köpinge
  Efteråt serveras frukost i 
  Prästgården

10 Kristi himmelsfärds dag Gökotta 08.00 Borrie
  Joy4U2 medverkar
13 Sönd. före pingst Mässa 10.30 St Köpinge
  Himlaton medverkar
20 Pingstdagen Festmässa  10.30 St Köpinge
  Ny handbok tas i bruk
  Kyrkkaffe
  Gudstjänst för stora och små 14.00 Öja
  Barnköravslutning
  Tårtbuffé
21 Annandag pingst Kvällsmässa 19.00 Sövestad
  OBS! Sammanlyst till Sövestad
27 Heliga trefaldighets dag Mässa  10.30 St Köpinge
  Sjung för hälsan medverkar

Juni 
  2  Musikalkonsert  16.00 St Köpinge
  Himlaton med inbjudna solister 
  Vid pianot Gustaf Brandt
  3 1 e tref. Mässa  10.30 Borrie
10 2 e tref. Mässa  10.30 St Köpinge
12  Morgonmässa  09.00 St Köpinge
  Efteråt serveras frukost i 
  Prästgården
16  Helgmålsbön 18.00 St Köpinge
17  3 e tref. Mässa  10.30 Öja
23 Midsommardagen Friluftsgudstjänst 13.00 Bergsjöholm
  Tillsammans med Ljunits och  gård
  Herrestads hembygdsförening
  Sammanlyst till Ljunits församling
  Helgmålsbön 18.00 St Köpinge
24 Johannes döparens dag Mässa 10.30 St Köpinge
30  Helgmålsbön 18.00 St Köpinge

KYRKTAXI
Behöver du skjuts till någon av våra gudstjänster eller verksamheter

Ring 0411-585858

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING



Pastorsexpeditionen i Stora Köpinge församling
St Köpinge byväg 72, 271 73 Köpingebro
Besöks- och telefontid: mån, ons-fre 10.00-12.00
Telefon 0411-55 85 00
E-post: st.kopinge.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/stkopinge
Facebooksida: facebook.com/StoraKopingeForsamling

Ystad-Tryck AB, tel. 0411-786 50

Präster
Kyrkoherde
Johan Åkesson 0411-55 85 01 johan.akesson@svenskakyrkan.se
Komminister/fängelsepräst  
Jonas Ahlner 0411-55 85 02 jonas.ahlner@svenskakyrkan.se

Kyrkokamrer
Görel Baldetorp 0411-55 85 03 gorel.baldetorp@svenskakyrkan.se

Diakon
Kerstin Lindfors 0411-55 85 12 kerstin.lindfors@svenskakyrkan.se

Kantorer
Marie Tängmark 0411-55 85 04 marie.tangmark@svenskakyrkan.se
Annika Stoltz 0411-55 85 05 annika.stoltz@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent
Anneli Olsson Lindström 0411-55 85 07 anneli.o.lindstrom@svenskakyrkan.se

Församlingsvärdinna
Ann-Sofie Nilsson 0411-55 85 06 ann-sofie.x.nilsson@svenskakyrkan.se

Kyrkovaktmästare
St. Herrestad: Christer Nordin 0411-55 85 08 christer.k.nordin@svenskakyrkan.se
St. Köpinge: Eva Reslow 0411-55 85 10 eva.l.reslow@svenskakyrkan.se
                     Elna Nordin 0411-55 85 09 elna.nordin@svenskakyrkan.se
Borrie & Öja: Johnny Andersson 0411-55 85 11 johnny.andersson@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordf. 
Sune Mårtensson 070-877 97 98 flotesvagen@icloud.com

Jourhavande präst varje natt kl: 23.00-06.00. Telefon 112

Redaktörer: Anneli O Lindström, Görel Baldetorp och Johan Åkesson
Ansvarig utgivare: Johan Åkesson

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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